
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.2.46.2020 

WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 15 kwietnia 2020 r.   

 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok 

 

 
                 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr 

XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z  dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1 

  

1. Dokonuje się przeniesień po stronie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok  

w  wysokości 70 758,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 5 Wykaz inwestycji do realizacji w 2020 roku, 

zgodnie z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
         Wójt Gminy Wijewo 

                         /-/ Mieczysław Drożdżyński  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.2.46.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia 15 kwietnia 2020 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

Zmiany planu wydatków dotyczą: 

 

 Jednostka budżetowa „Urząd Gminy w Wijewie” 

-dział 750 

rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

 § 4010 zwiększono wydatki o kwotę  7 878,00 zł. 

 § 4110 zwiększono wydatki o kwotę 1 071,00 zł 

 § 4120 zwiększono wydatki o kwotę 231,00 zł 

 

rozdział 75095 Pozostała działalność 

 § 4010 zmniejszono wydatki o kwotę  7 878,00 zł 

 § 4110 zmniejszono wydatki o kwotę 1 071,00 zł 

 § 4120 zmniejszono wydatki o kwotę 231,00 zł 

 

Przeniesione środki zostaną wykorzystane na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

 w rozdziale 75085 

 

dział. 801 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

 § 4240 wprowadza się wydatki  w kwocie  48 414,40 na zakup sprzętu 

komputerowego niezbędnego dla wsparcia procesu zdalnego kształcenia w Szkole 

podstawowej w Wijewie i w Zespole Szkól w Brennie 

 

rozdział 80104  Przedszkola 

 § 4240 wprowadza się wydatki  w kwocie  11 095,00 zł  na zakup sprzętu 

komputerowego niezbędnego dla wsparcia procesu zdalnego kształcenia w Samorządowym 

Przedszkolu w Wijewie 

 

rozdział. 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

 § 4110 zmniejszono wydatki o kwotę 43,00 zł. 

 § 4780 zwiększono wydatki o kwotę 43,00 zł. 

Przeniesione środki zostaną wykorzystane na opłacenie składek na Fundusz Emerytur 

Pomostowych . 

 

 dział. 852  

rozdział 85295 Pozostała działalność 

 § 4300 zwiększono wydatki o kwotę 1 026,00 zł. 

- przeznaczono środki na opłacenie umowy z tyt. przygotowania projektu , dokumentacji i 

wniosku  o dofinansowanie  ze środków UE oraz  SENIOR +  w ramach konkursu 

ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej - po zatwierdzeniu  

wniosku. 

 W załączniku Nr 2 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Wijewo”  Środki przeznaczone na to zadanie to kwota 

150 000,00 zł. 

Środki na realizację powyższego zadania pochodzą z umniejszenia wydatków na zadaniu 



istniejącym  „Budowa Kanalizacji sanitarnej w miejscowości Potrzebowo” 

Przebudowa będzie polegać na wymianie rur w istniejącej przestarzałej instalacji. 

 

Jednostka budżetowa „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wijewie” 

-dział 852 

rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

 § 4300  zmniejszono wydatki o kwotę 1 026,00 zł 

 

rozdział. 85228  Usługi  opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 § 4110 zwiększono wydatki o kwotę  700,00 zł 

 § 4120 zwiększono wydatki o kwotę  300,00 zł 

            § 4300 zmniejszono wydatki o kwotę 1 000,00 zł 

- zmiany niniejsze wprowadzono na wniosek Kierownika GOPS z dnia 14.04.2020 r. w 

związku z opłaceniem wynagrodzenia zatrudnionej opiekunki. Zmniejszenie kwoty w 

wysokości 1026,00 zł. przeznacza się na opłacenie wydatków w rozdziale 85295 w związku z 

przygotowaniem projektu z przeznaczeniem dla Seniorów. 

 

Jednostka budżetowa „Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Brennie” 

- dział 801 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

 § 4270 zmniejszono wydatki o kwotę 22 190,00 zł 

 § 4300 zmniejszono wydatki o kwotę 200,00 zł 

 § 4530 wprowadzono wydatki  w  kwocie 200,00 zł 

- powyższe zmiany wprowadzono na wniosek Dyrektora szkoły  w celu sfinansowania przez 

gminę zakupu sprzętu komputerowego niezbędnego dla wsparcia procesu zdalnego 

kształcenia w szkole. Wprowadzono paragraf 4530 w celu możliwości opłacenia podatku 

VAT w razie zaległości we wpływach dochodów. 

 

Jednostka budżetowa „Szkoła Podstawowa w Wijewie” 

- dział 801 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

 § 4270 zmniejszono wydatki o kwotę 26 224,40 zł 

 § 4300 zmniejszono wydatki o kwotę 100,00 zł 

 § 4530 wprowadzono wydatki  w  kwocie 100,00 zł 

- powyższe zmiany wprowadzono na wniosek Dyrektora szkoły  w celu sfinansowania przez 

gminę zakupu sprzętu komputerowego niezbędnego dla wsparcia procesu zdalnego 

kształcenia w szkole. Wprowadzono paragraf 4530 w celu możliwości opłacenia podatku 

VAT w razie zaległości we wpływach dochodów. 

 

Jednostka budżetowa „Samorządowe Przedszkole w Wijewie” 

-dział 801 

Rozdział 80104 Przedszkola 

 § 4270 zmniejszono wydatki  o kwotę 11 095,00 zł 

Dokonano przeniesień wydatków na podstawie wniosku Dyrektora z dnia 15.04.2020 r. 

Zmiany mają na  celu dostosowanie  planu do istniejących potrzeb, w celu sfinansowania 

przez gminę zakupu sprzętu komputerowego niezbędnego dla wsparcia procesu zdalnego 

kształcenia. 

 
         Wójt Gminy Wijewo 

                                                                                                    /-/ Mieczysław Drożdżyński  


